
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

Determina n.  9
del  21 gennaio 2026 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

OGGETTO: gara d’appalto per la gestione in global service del centro diurno per persone con 
disabilità sito in Venaria via Da Vinci, 64. CIG: B9ED165CBD - Revoca

 
IL DIRETTORE

Premesso che:
 con determinazione n. 2 del 13/01/2026 si è provveduto a bandire la gara d’appalto per  la 

gestione in global service del centro diurno per persone con disabilità sito in Venaria via Da  
Vinci, 64;

 in ottemperanza a quanto previsto dalla normativa vigente al fine di svolgere la succitata  
gara si è fatto ricorso alla piattaforma Sintel – Aria spa;

 alla procedura è stato attribuito il seguente CIG B9ED165CBD.

Considerato che in data 15/01/2026 è pervenuto alla stazione appaltante un quesito da parte di un 
possibile concorrente relativamente all’impossibilità ad inserire il progetto tecnico nella apposita 
busta; a seguito di tale quesito il RUP si è prontamente  attivato con il servizio assistenza tecnica 
fornito dalla piattaforma per verificare la situazione e sanare la problematica.

Preso atto che per mero errore materiale nella fase di caricamento della gara sul portale era impedita 
la  possibilità  di  allegare  il  progetto  tecnico  e  che,  nonostante  numerosi  tentativi  svolti  con  il  
supporto del call center di assistenza della piattaforma Sintel è emerso che tale errore, non risulta 
sanabile successivamente al lancio della gara, pertanto è necessario provvedere alla revoca della 
gara identificata con il CIG B9ED165CBD.

Vista la Deliberazione Consortile nr. 24 del 22/12/2025 con cui è stato approvato il Bilancio di pre-
visione 2026/2028. 



Visto lo Statuto del Consorzio. 
Visto il D.Lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali e s.m.i..
Visto il D.Lgs 23.6.2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di  
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi e s.m.i.. 

DETERMINA
Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente.

Di revocare la gara d’appalto gara d’appalto per  la gestione in global service del centro diurno per 
persone con disabilità sito in Venaria via Da Vinci, 64 – CIG B9ED165CBD.

Pianezza 21/01/2026

DIRETTORE
F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

ESTENSORE: BOGGE ELISABETTA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  17 febbraio 2026

IL SEGRETARIO 
F.to dott. COSTANTINI Luca


	Determina n. 9
	del 21 gennaio 2026

